
М униципальное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солныш ко»

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании от 27.02.2019 №15 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 27.02.2019 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу №3 
общеразвивающей направленности воспитанницу Куприян Софию 
Николаевну 24.01.2018 года рождения

2. Ответственному лицу Железцовой A.JL:
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанника в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

3. Ответственному лицу Кустовой О.А.: разместить копию приказа на 
официальный сайт учреждения.

4. Контроль исполнения приказа о

Заведующий 
С приказом ознакомлена

В дело № 01 -14



М униципальное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солны ш ко»

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании от 27.02.2019 №14

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 27.02.2019 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу №3 
общеразвивающей направленности воспитанника Копылова 
Александра Дмитриевича 19.09.2017 года рождения

2. Ответственному лицу Железцовой A.JL:
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанника в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

3. Ответственному лицу Кустовой О.А.: разместить копию приказа на 
официальный сайт учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 
С приказом ознакомлена

В дело № 01 -14



М униципальное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солны ш ко»

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании от 21.02.2019 №13 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 21.02.2019 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу №3 
общеразвивающей направленности воспитанницу Кирьян Милану 
Романовну 04.08.2017 года рождения

2. Ответственному лицу Железцовой А.Д.:
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанника в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

3. Ответственному лицу Кустовой О.А.: разместить копию приказа на 
официальный сайт учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 
С приказом ознакомлена

В дело № 01-14



М униципальное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солныш ко»

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании от 20.02.2019 №12

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 20.02.2019 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу №3 
общеразвивающей направленности воспитанницу Москалеву Алену 
Александровну 25.07.2017 года рождения

2. Ответственному лицу Железцовой А.Д.:
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанника в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

3. Ответственному лицу Кустовой О.А.: разместить копию приказа на 
официальный сайт учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
С приказом ознакомлена



М униципальное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солныш ко»

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании от 18.02.2019 №11

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 18.02.2019 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу №3 
общеразвивающей направленности воспитанника Петерс Михаила 
Александровича 16.09.2017 года рождения

2. Ответственному лицу Железцовой А.Л.:
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанника в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

3. Ответственному лицу Кустовой О.А.: разместить копию приказа на 
официальный сайт учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
С приказом ознакомлена

В дело № 01 -14



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко»

ПРИКАЗ

№ / у  У '

г. Саянск, Иркутская область

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании от 14.02.2019 №10

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 14.02.2019 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу №1 
общеразвивающей направленности воспитанницуХарченко Валерию 
Романовну 13.09.2016 года рождения

2. Ответственному лицу Железцовой А.Л.:
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанника в списочный состав в течение рабочего дня с момента
подписания данного приказа;

3. Ответственному лицу Кустовой О.А.: разместить копию приказа на 
официальный сайт учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 
С приказом ознакомлена

В дело №  01 -14



М униципальное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солныш ко»

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 13.02.2019 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу №11 
общеразвивающей направленности воспитанницу Москвитину Юлию 
Владимировну 11.02.2015 года рождения, в группу №10 
общеразвивающей направленности воспитанницу Москвитину Полину 
Владимировну 12.01.2012 года рождения

2. Ответственному лицу Железцовой А.Д.:
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанника в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

3. Ответственному лицу Кустовой О.А.: разместить копию приказа на 
официальный сайт учреждения.

4. Контроль исполнения приказа с

Заведующий 
С приказом ознакомлена

В дело № 01 -14



М униципальное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №  22 «Солныш ко»

ПРИКАЗ

№

г. Саянск, Иркутская область

О приеме на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России 
от 08.04.2014г № 293, Уставом МДОУ, Правилами приема в МДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко», на основании 
заявления родителей, договора об образовании от 13.02.2019 №9

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение с 13.02.2019 года в МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 22 «Солнышко» в группу №3 
общеразвивающей направленности воспитанницу Загвоздину Таисию 
Сергеевну 28.11.2017 года рождения

2. Ответственному лицу Железцовой A.JL:
- внести в АИС дошкольного учреждения информацию о зачислении 
воспитанника в списочный состав в течение рабочего дня с момента 
подписания данного приказа;

3. Ответственному лицу Кустовой О.А.: разместить копию приказа на 
официальный сайт учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 
С приказом ознакомлена

В дело № 01-14


